
Szkoła Podstawowa w Stoku

Lp. Nazwa Opis ilość j.m.

cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto 

1 Umywalka, bateria, syfon 

Umywalka dostarczana wraz z baterią i syfonem: szerokość: 550 mm, głębokość: 450 

mm, waga: 12,4 kg, z jednym otworem na armaturę; Dostarczana wraz z 

półpostumentem - wysokość: 330 mm, głębokość: 380 mm, waga: 6,6 kg. Dostawa z 

montażem

1 kpl

2 Nakładka sedesowa

Nakładka dla dzieci zmniejszająca średnicę ustępu. Wymiary 320 x 387 x 145 mm w 

kolorze niebieskim
1 szt.

3 Podest dziecięcy

Podest niezbędny w łazience czy przy toalecie , wymiary 39 x 26 x 12,5 cm w kolorze 

niebieskim
1 szt.

4 Zestaw wc kompakt, deska sedesowa

Kolor: biały, rozmiar: 35 cm, głębokość: 67cm; Cechy: posiada deskę duroplastową, 

miska pozioma, doprowadzenie wody z boku zbiornika z funkcją 3/6 l. Dostawa z 

montażem

1 kpl

5 Podajnik na mydło

Materiał: tworzywo ABS, kolor: biały, wymiary: wysokość - 19,5 cm, szerokość - 10,5 

cm, długość -10,8 cm, łatwy do utrzymania w czystości, odporny mechanicznie, 

kontrola poziomu zawartości wkładu, trwałość dozownika, zamykany na kluczyk, 

pojemność zbiornika 1000 ml

1 szt.

6 Podajnik na papier toaletowy

Materiał: tworzywo ABS, kolor: biały, wymiary: wysokość - 26 cm, szerokość - 24 cm, 

długość - 13 cm, łatwy montaż, łatwy do utrzymania w czystości, odporny 

mechanicznie, kontrola poziomu zawartości wkładu, zamykany na kluczyk, 

dostosowany do papieru o max. średnicy roli 19 cm

1 szt.

7 Dozownik na ręczniki papierowe w listkach

Materiał: tworzywo ABS, kolor: biały, wymiary: wysokość - 27 cm, szerokość - 27 cm, 

długość - 13 cm, łatwy montaż, odporny mechanicznie, kontrola poziomu zawartości 

wkładu, trwałość dozownika, zamykany na kluczyk, pojemność do 400 szt. ręczników

1 szt.

8 Drzwi do łazienki

Dzwi białe pełne. Wymiary 70x200 cm. Muszą otwierać się na zewnątrz na prawo. 

Zakup z montażem
1 szt.

Szczegółowy wykaz pomocy dydaktycznych

Dostosowanie toalet do potrzeb dzieci poprzez zakup i montaż

Modernizacja toalet dla personelu poprzez zakup i montaż
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9 Lustro

Lustro łazienkowe o wymiarach 50x50 cm, wykonane z pleksi w drewnianej ramie. 1 szt.

10 Podgrzewacz wody

Elektroniczne sterowanie urządzeniem gwarantuje utrzymanie stałej temperatury wody, 

układ grzewczy z drutu nieizolowanego, nowatorska grzałka zespolona zapobiega 

skokom temperatury wody wskutek przegrzania oraz skraca czas ogrzewania wody, 

specjalna konstrukcja grzałki ze stali szlachetnej zapewnia nadwrażliwość na 

pęcherzyki powietrza, odporność na odkladanie się kamienia i niezniszczalność, 

konstrukcja urządzenia pozwala na łączenie z ogólnodostępną armaturą (możliwość 

pracy zarówno w układzie zamkniętym jak i otwartym), podłączenie do zwykłego 

gniazdka w obwodzie zabezpieczonym bezpiecznikiem 16 A, klasa ochrony IP24D, 

przyłącza wodne oznaczone kolorami, wymiary: 185 x 140 x 88 mm, moc 7,2 kW. 

Dostawa z montażem.

1 szt.

11 Zestaw wc kompact, deska sedesowa

Kolor: biały, rozmiar: 35 cm, głębokość: 67cm; Cechy: posiada deskę duroplastową, 

miska pozioma, doprowadzenie wody z boku zbiornika z funkcją 3/6 l. Dostawa z 

montażem.

1 kpl

12 Szafa magazynowa kuchenna drzwi skrzydłowe

Szafa magazynowa z drzwiami skrzydłowymi 1000x600x1800 mm Szafa magazynowa 

z drzwiami skrzydłowymi : wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, stabilna, 

sprawna konstrukcja, 3 przestawne półki w szafie magazynowej

1 szt.

13
Zakup i montaż rolet okiennych

2 szt. rolet wolnowiszących z materiału zaciemnianego. Wymiary 246x210. Zakup z 

montażem. Dokonać pomiaru.
1 kpl

14

Metalowa Szafa gospodarcza

Szafa BHP o stabilnej konstrukcji wykonana jest z blachy stalowej pokrytej farbą 

proszkową. Drzwi dwuskrzydłowe, wyposażone w wywietrzniki oraz miejsce na 

identyfikator, zamykane zamkiem kluczowym z trzypunktowym ryglowaniem. W lewej 

części znajdują się 4 półki, w prawej drążek na ubrania oraz uchwyt na narzędzia do 

sprzątania. Szafa gospodarcza ma wydzieloną komorę w kształcie litery ”L” i jedną 

komorę skrytkową o wym. 26 x 29 x 49 cm i trzy komory o wym. 33 x 29 x 49 cm. 

Wymiary szafy: 60 x 49 x 180 cm.

1 szt.
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15

Zabezpieczenia grzejników zabudową w celu uniknięcia 

oparzenia oraz urazów głowy z montażem
Zabudowa drewniana. Wymiary 130x75, szt. 2 z montażem 1 kpl
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Wyposażenie – Zakup i montaż rolet okiennych

Wyposażenie – Zakup i montaż mebli do wyposażenia szatni i innych pomieszczeń gospodarczych

Wyposażenie – Zabezpieczenia grzejników zabudową, w celu uniknięcia oparzenia oraz urazów głowy

Wyposażenie – Komplet wyposażenia zapewniającego bezpieczne warunki opieki nad dziećmi

Wyposażenie – Wyposażenie lub doposażenie kuchni



16 Gaśnica 4 kg ABC

Gaśnica (możliwość gaszenia urządzeń elektrycznych o napięciach do 1000V) . 

Podstawowe cechy : trwały zbiornik stalowy z powłoką epoksydową, bezszwowy 

płaszcz zbiornika, zbiornik nie podlega okresowym kontrolom UDT, wąż gumowy 

ulatwiający manewrowanie strugą proszku gaśniczego, wskaźnik umożliwiający stałą 

kontrolę ciśnienia gaśnicy, trwały zawór szybkootwieralny wykonany z mosiądzu 

pozwalający na dozowanie emisji środka gaśniczego, możliwość mocowania gaśnicy na 

ścianie.

1 szt.

17 Oznaczenia ewakuacyjne 8 szt. w kpl.

Komplet 8 oznaczeń wykonanych z samoprzylepnej folii fotoluminescencyjnej. Znak 

wg PN97/N-01256/02. wym. 15 cm x 30 cm. Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej 

1, Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej 2, Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej 

schodami w dół 1, Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej schodami w dół 2, 

Kierunek do wyjścia drogi ewakuacyjnej schodami w górę 1, Kierunek do wyjścia drogi 

ewakuacyjnej schodami w górę 2, Kierunek drogi ewakuacyjnej-strzałka, Wyjście 

ewakuacyjne-napis.

1 kpl

18 Apteczka z wyposażeniem metalowa na ścianie

Wymiary: wysokość - 400 mm, szerokość - 240 mm, głębokość - 110 mm;Materiał: 

blacha stalowa tłoczna; Lakierowanie: kolor biały; Wyposażenie apteczki:chusteczki 

higieniczne ze spirytusem LECO 4op., opaska elastyczna 4 m x 10 cm Matoban 1szt., 

opaska elastyczna 4 m x 8 cm Matoban 1szt., bandaż dziany 4 m x 5 cm 2szt., bandaż 

dziany 4 m x 10 cm 2szt., opatrunek indywidualny jałowy typ A 1op., kompresy gazowe 

9 x 9 cm 2szt., kompresy gazowe ½ m² 1szt., plaster z opatrunkiem Prestovis 10 x 6 cm 

1op., plaster z opatrunkiem Prestovis 10 x 8 cm 1op., plaster bez opatrunku Polovis 5 x 

1,25 cm 1szt., rekawiczki ambulatoryjne niejałowe 1 para., maseczka do sztucznego 

oddychania 1szt., nożyczki 1szt., wata 50g 1op., spis zawartości 1egz.

1 szt.

19 Zabezpieczenia gniazdek elektr. 8 szt. w kpl

Zabezpieczenia skutecznie chronią dzieci przed wkładaniem różnych przedmiotów do 

gniazd sieciowych znajdujących się w domu. Opakowanie zawiera 9 zaślepek i 3 

klucze.

1 kpl

20 Zabezpieczenia kątowe mebli 4 szt. w kpl

Narożniki z pianki zostały zaprojektowane specjalnie, aby chronić dzieci przed ostrymi 

rogami i krawędziami domowej zabudowy. Narożnik został tak zbudowany aby można 

go było nałożyć na grubsze elementy murku oddzielającego pomieszczenia. Są 

ognioodporne, nietoksyczne i łatwe w instalacji. Opakowanie zawiera 4szt. nakładek.

1 kpl

21 Skrzynka na klucze ewakuacyjne - metalowa

Podstawowe wymiary: szerokość: 120 mm, wysokość: 150 mm ,głębokość: 40 mm, 

waga brutto: 0,55 kg.
1 szt.

22 Szafka medyczna

Parametry techniczne: Nierdzewna, wykonane ze stali niklowanej, drzwiczki wykonane 

z matowego szkła, drzwiczki przytrzymywane przez magnes, zamykane na kluczyk, 

półka w środku, materiały do montażu w komplecie, wymiary: 30x30x12 cm.

1 szt.

23 Instrukcja udzielania pierwszej pomocy
Format: 250 x 350 mm; Materiał: płyta PCV. 1 szt.


